
 

 

UCHWAŁA NR XL/371/13 

RADY GMINY MOSZCZENICA 

z dnia 12 września 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXXV/254/09 z dnia 4 marca 2009 roku  

w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości* 

Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektó-

rych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) oraz art. 18 ust. 2 pkt 

15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i 645) Rada Gminy 

Moszczenica uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ogłasza się tekst jednolity uchwały XXXV/254/09 z dnia 4 marca 2009 roku w sprawie określenia 

górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości, zmienionej uchwałą Nr XXXII/307/13 

Rady Gminy Moszczenica z dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/254/09 Rady 

Gminy Moszczenica z dnia 4 marca 2009 roku w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania 

odpadów z nieruchomości.  

2. Ogłoszenie, o którym mowa w ust. 1, nastąpi w formie Obwieszczenia Rady Gminy Moszczenica z dnia 

12 września 2013 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia górnych stawek 

opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości, zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. 1. Obwieszczenie, o którym mowa w § 1 ust. 2, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jej treści na stronie interne-

towej www.moszczenica.bipst.pl. 

  

 Przewodniczący Rady  

Gminy Moszczenica: 

Grzegorz Nowicki 

 

___________________ 

* Nieprawidłowość tekstu jednolitego stwierdzona poprzez wskazanie naruszenia prawa, nie skutkującego stwierdze-

niem nieważności uchwały, z dnia 24 października 2013 r. o sygn. PNK-I.4131.1225.2013 (przyp. red.). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 grudnia 2013 r.

Poz. 5806

http://www.moszczenica.bipst.pl/


Załącznik  
do uchwały nr XL/371/13  

Rady Gminy Moszczenica  

z dnia 12 września 2013 r.  

OBWIESZCZENIE  

RADY GMINY MOSZCZENICA  

z dnia 12 września 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia górnych stawek opłat  

za usługi usuwania odpadów z nieruchomości  

 Na podstawie art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektó-

rych innych aktów prawnych (t.j.: Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172, Nr 232, poz. 1378) ogłasza się tekst jed-

nolity uchwały Nr XXXV/254/09 z dnia 4 marca 2009 roku w sprawie określenia górnych stawek opłat za 

usługi usuwania odpadów z nieruchomości, zmienionej uchwałą Nr XXXII/307/13 Rady Gminy Moszczenica z 

dnia 28 lutego 2013 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/254/09 Rady Gminy Moszczenica z dnia 4 

marca 2009 roku w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości – 

zgodnie z poniższym brzmieniem:  

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi odbioru odpa-

dów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w następu-

jących wysokościach:  

1) odbiór odpadów komunalnych:  

a) pojemnik SM 110 i 120 l – 15,00 zł brutto,  

b) pojemnik SM 240 l – 25,00 zł brutto,  

c) pojemnik PA 1100 l – 55,00 zł brutto,  

d) worek 120 l - 13,00 zł brutto,  

e) kontener 7 m³ - 400,00 zł brutto; 

2) wywóz nieczystości płynnych ze zbiorników bezodpływowych i transport do punktu zlewnego – 16,80 zł 

brutto za 1 m³; 

3) odbiór surowców wtórnych zebranych w sposób selektywny – 0,01 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Traci moc:  

1) uchwała Nr XXI/138/08 Rady Gminy Moszczenica z dnia 11 lutego 2008 roku w sprawie określenia gór-

nych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości; 

2) uchwała Nr XXII/150/08 Rady Gminy Moszczenica z dnia 31 marca 2008 roku w sprawie zmiany uchwały 

Nr XXI/138/08 w sprawie określenia górnych stawek opłat za usługi usuwania odpadów z nieruchomości. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady  

Gminy Moszczenica: 

Grzegorz Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5806


		2013-12-27T10:54:18+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




